MINISTERE DE L'INTERIEUR

Commandement du soutien opérationnel de la
gendarmerie nationale

Décision n° 80560 du 12 décembre 2018 portant inscription au tableau d’avancement pour I’année
2019 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des organismes centraux — branche
«administrative et technique»

NOR : INTJ1828660S

Le commandant du soutien opérationnel de la gendarmerie nationale,

Vu le code de la défense ;

Vule décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerice ;

Vu I’arrété du 5 avril 2012 modifié relatif & la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme, par
branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de facon
distincte ;

Vularrété du 14 décembre 2012 modifi¢ portant délégation de pouvoirs du ministre de I’intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 15 novembre 2018,

Décide :
Article 1¥

Le tableau d’avancement pour I'année 2019 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des organismes
centraux — branche « administrative et technique » est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Francois Serge NIGEND : 120695
Nicole Annie NIGEND: 128 588
Dimmers Patrick NIGEND: 128162
Cabaret-Mareuil Cyrille NIGEND: 135808
Degos Patrice NIGEND: 147017
Molas Alain NIGEND: 138668
Bénac Laurent NIGEND : 133426
Dubois Thierry NIGEND: 140689
Bernabé Claire NIGEND: 134581
Midali Eric NIGEND : 155 104
Bascans Philippe NIGEND: 132238
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Chapey Claude NIGEND : 162048
Brouard Sophie NIGEND : 151987
Péran Olivier NIGEND : 197 206
Nguyen Van-Thinh NIGEND : 199948
Mendiboure David NIGEND : 157189
Faurel Sylvain NIGEND : 167 949
Kocher Yann NIGEND : 199 836
Baudoin Raphaél NIGEND : 176 332
Desmaziéres Laurent NIGEND: 167083
Gauchet Sylvain NIGEND: 153330
Raud Sébastien NIGEND: 184013



Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Vitry
Brunet
Poivey
Lievin
Leroy
Hardy
Chmielewski
Top
Lagadec
Arbib
Sibilla
Oddi
Cauchy
Rozé
Blanché
Robin
Huerre
Didierjean Achard
Candy
Batut
Ducouret
Akyuz
Hamon
Bannier
Runavot
Bonpan
Le Roy
Chabaud
Abrousse
Siska
Gaudin
Carlier
Desternes
Fourmage
Granon
Vaiti
Monpays
Gossart
Werbrouck

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

Posé
Burton-Page
Inamo
Alix
Hauchard
Chrétien
Renaux
Combaud
Grimault
De Pinho
Fournel
Rollet
Mangeot
Vincent
Brunet
Jumeau
Cloetens
Rio
Benvenuto
Kremar

Henri
Benjamin
Pascal
Bernard
Pierre
André-Henri
Eric
Sevda
Freddy
Said
Claude
Ridouane
Isabelle
Nicolas
Christophe
Joél
Bertrand
Arnaud
Frédérike
Vincent
Antoine
Hulya
Valérie
Cécile
Florentin
Erick
David
Pierre
Christian
Laurent
Lionel
Elisabeth
Olivier
Guy
Joseph
Jean-Philippe
Jean-Yves
Denis
Eric

Stéphane
Timothy

Xavier
Pierre-Emmanuel
Magali

Hugues

Canelle

Martial

Elodie

Jérémy

Henri

Laurent
Christophe
Didier
Jean-Marc
Philippe
Jean-Christophe
Pascal

Richard

René

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

122 125
185312
155 857
114 001
234078
120 830
113357
175 676
220 831
220402
140 163
208 080
199 957
235006
138 893
145124
152979
220180
243 007
119713
134 244
191 485
248 193
195977
307476
208 644
308 973
133 176
138 734
151134
155 808
131230

70 025
137707
142 433
152 405
138 468
139970
125372

209 423
207 527
236 076
241 966
320962
246 570
234 255
173 302
354 360
254 721
136 505
163 463
159 067
149 237
139 821
149 804
145 401
160 684
165416
158 840



Margaron Jéréme NIGEND : 188 004

Lindemans Stéphane NIGEND : 162 822
Lopez-Onate David NIGEND : 151285
Pagot Bruno NIGEND : 159680
Renoux Didier NIGEND : 144 725
Rodriguez Juan NIGEND : 148 399
Anger Thierry NIGEND : 168 148
Ricart Brigitte NIGEND : 146 825
Loget Stéphane NIGEND : 146 793
Guigon Patrick NIGEND : 140413
Rifflard Gilles NIGEND : 151020
Theuret Christophe NIGEND : 159538
Labarre Laurent NIGEND : 147 042
Conil Frédéric NIGEND : 146 462
Michel Gérard NIGEND: 145588
Pedron André NIGEND: 138291
Prefaut Pascal NIGEND: 138586
Fabrizi Karine NIGEND : 138343
Desruisseaux Erick NIGEND: 161959
Boulay Jean-Bernard NIGEND: 157517
Tessier Olivier NIGEND: 152 742
Terle Yvan NIGEND: 170015
Lelong Déborah NIGEND: 183112
Fouesneau Vincent NIGEND : 157150
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I’intérieur.

Fait le 12 décembre 2018.

Le général de division,
commandant du sofjtien opérationnel




